
Certificate of Exemption -AGAR 2021/,22 Form 2

To be completed by smaller authorities where the higher of gross income or gross expenditure
did not exceed e25,000 in the year of account ended 31 March 2022, and that wish to certify
themselves as exempt from a limited assurance review under Section 9 of the LocalAudit
(Smaller Authorities) Regulations 201 5

Thse b rCI rcquirenert io have a limited ffisltftille rcvi€ir s to submit an Annud Gorcrnance and Accountability
Retum to&e extemal auditor, povided thatfie authority has certified itself as exenpt at a meeting of &e
authori$ afier 31 March AtE aN a compkfied Cerfifcate of Exemdion b submittd no Her than 30 June 20Zl
ncfify,ng tle external audibr.

SV M ON OS Bur,C-l Paat SPI tdUNLl L
certifies that during &e financial yeclr 2t21l&, the hQher of the authorftfs tdal gross income for the year or
total gross annual eryerditurc, for the year did not exceed €24(m

Totatannuatgrossincomeforfreautrority zoz1f22: {tg, S Zot
Toratannualgrose:eendihreturtheauthority za21f2z; /t Lh. q I 6
There are ce*lain circumsftances in whicfr an autruity uill be unable to certtfy ihelf m exemfi so that a limibd
as$IrErnoe reviar wiH still be requild- lf an authority ls unaHe to corfirm tfte sffirenE blow ttren it
cannot erfiry ftseli as exant$ ard it must grbmit the comdeted Annual Gonenranoe and Accorntability Refrrm
Fomt Stothe exbmd atdiMto urdertakea limlted €rssurailce rg/iewfurwhirfr afte dgmO +VATwi[ be pyable-

By signrqg this CerliEcate of Eranrpttxr yq, are mnfinning that
. The authority rras in exisfience on tstnpd 2018
. ln reHixr to tre preeding financial year (282Ot21)" tf:e extenral auditor has not:. issued a phlftc intelesf report in resped of $e au&odty or any entity conneded with il. m& a stat ttry rccomrnendatbn b the auhorff, relaling to fte authodty or any entity oonnected with it. isued an a&isory rotice under paragraph t (1) of Scfiedufte 8 to the Local Audit and Accountability Act

201a {IfieActr}, and has notwihdrawn the nolie
. Gorrunend judk*d review proceedings under sedbn 31{1} of the Ad. made an applicatkrn under secfion 28(1) of the Ad for a dedaration lhat an item of munt is unhrntrl,

ard the application has not heen wt$rdrawn nor has frre mtrrt refused to rnake the dedaratbn. Ttte@urtlffinddeffianihrndmuntunhwfr.{&rapersonrnadean#urdersedinn2q3}dfteA.t
lf you are aHe to corfirm that fte above sfatemenb apdy and ftat Ote au$uity neither recdved gross inmrne,
nor incurred grcss ergendiftrre, exceeding f,25,000, lhen tfie Ceffncate of Exempt*rn can be signed and a copy
submitEd to fte extemal auditor ei&rer by email or by post (not bofrr)-

TheAnnual lntema!Audit Reporl Annual Govemance Statement, Accounting Statements, an analysis of
variances and the bank reconciliation plus frle infonnation required by Regu&ation 15 (2), Acaounb and Ar.rdit
ReguHions 2015 induding the period fortre exercise of putilb ngh,ts sti[ nd to be fully comSetd and,
along witt a copy of this certificate, pblished on the authorig s*ebsitel\rcbpage'hfore I July 2022-
By signing tri$ ceriificab you arc also confirrning thatyou ar€ amre dlhls rcquircrnent

Sigrd bytt:e ResponsiHe Finarrcid O'fficer Date I confxrnthatftis Cerfificate of
Exerr#isr sas appured by this 

t O 15 { toZtautnrity m f$s dde:

as recorded i,n rninute eference:
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He
ra'.aS'. z'z

CJ e-rL< A SyUo,^-c[\]cq *pt " gav.\^-]< O-tq\c? t2y]Bq+
*PuHkhedrcb d&6s
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OHLY th1s Certificate of Exemption should be rcturned EITHER by ernail OR by post (not
hofit) as s(xrn as pcsible after certification to yourexternal auditor, but no laterthan 30
June zgin. Reminder letters incura charge af t4O +VAf
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Signed by Ghainnan


